臺南市中西區忠義國民小學　函

機關地址：70041臺南市中西區忠義路二段2
號

聯 絡 人：陳瓊豐

電　　話：06-2222768#704
傳　　真：

電子郵件：tnnjo101@cies.tn.edu.tw

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國113年9月9日
發文字號：忠義小總字第1130028878號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：臺南市立土城高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺

南市立南寧高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新營高級

中學、國立新化高級中學、國立北門高級中學、國立新豐高級中學、國立新化

高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立北門高級農工職業學

校、國立曾文高級農工職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立玉井高級

工商職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立臺南大學附屬高級中

學、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級

中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海

事水產職業學校、國立臺南特殊教育學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立

臺南家齊高級中等學校、臺南市六信高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市

私立長榮女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、天主教

惠請貴校協助轉知「臺南市忠義國小校友會獎學金申請辦主旨：
法」，詳如附件，請察照。

說明：
獎勵對象：臺南市忠義國小畢業生。一、
獎勵項目：國中市長獎2000元；議長獎1500元。二、
申請方式：三、
填寫申請表(一)
檢附市長獎獎狀及忠義國小畢業證書影本(二)
郵寄(700臺南市中西區忠義路二段2號)或親送至忠義國小(三)
總務處

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立白河高級商工職業學校

113/09/10

1130006924

聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南市私立長榮高級中

學、崑山國際學校財團法人臺南市崑山高級中等學校、臺南市私立瀛海高級中

學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立南英高級商工職

業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、

臺南市私立南光高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南

市興國高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立新榮

高級中學、臺南市私立明達高級中學、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商

職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校

副本：

第2頁　共2頁